

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [redacted] Telefon: [redacted] Email: [redacted]</p>	<p>MERIMEX s.r.o. Kláštevec nad Ohří 649 43151 Kláštevec nad Ohří</p> <p>IČO: 60280921 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	---

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Oprava vyvážecí soupravy dle cenové nabídky č.240095 z 28.3.2024 - viz. příloha.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	133 953,58,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 12.4.2024
Příjemce, místo určení: [redacted] VVP Libavá
Telefon: [redacted] Mobil: [redacted] E-mail: [redacted]
Další podmínky:
Způsob platby: převodem
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: oprava provedena v sídle odběratele

02.04.2024 [redacted]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB**Dodavatel :** MERIMEX s.r.o.Útočiště 649
43151 Klášterec nad Ohří

IČ : 60280921

DIČ : CZ60280921

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 6741

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 240095

Sklad : 200.01000

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon

Fax :

E-mail :

Místo určení :**Odběratel :** Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
divize Lipník nad Bečvou
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Datum pořízení : 28.03.2024

Platnost nabídky : 27.04.2024

IČ : 00000205

DIČ : CZ00000205

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	920 602000/5	17,00	Servis u zákazníka	hod	1 290,00	21 930,00		1 290,00	21 930,00	21	26 535,30
2	920 602000/7	388,00	Cestovné	km	26,00	10 088,00		26,00	10 088,00	21	12 206,48
3	920 602000/6	6,00	Jízda servisního technika	hod	350,00	2 100,00		350,00	2 100,00	21	2 541,00
4	510 07850	1,00	Modul hydraulické ruky	ks	37 149,58	37 149,58		37 149,58	37 149,58	21	44 950,99
5	702 70200106	4,00	El. vstřík	Ks	14 148,40	56 593,60		14 148,40	56 593,60	21	68 478,26
6	815 81500027	4,00	Částka vratná při vrácení vadného RE546782	Ks	1 523,10	6 092,40		1 523,10	6 092,40	21	7 371,80
		420,00				133 953,58			133 953,58		162 083,83

Celkem Kč**162 083,83**